Ap. ATépaong:
Hu.Amégaong:
ArmioAoyia :

EZOAA
K.A.E
06.10.04.151.1252

06.10.04.292.T122

E=0AA
K.A.E
02.10.04.071.0892.00.001

02.10.04.071.9781.04.018.007.001
02.10.04.071.9899.04.014.008.002

02.10.04.071.9899.04.017.007.002

02.10.04.071.9899.04.018.003.001

02.10.04.073.0211.00.001
02.10.04.073.0215.00.001

EAAHNIKH AHMOKPATIA
HEPI®EPEIA IONIQN NHXQN
A/NXH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY

ANAMOP®QZIH NMPOYMNOAOTIZMOY

4n TpoTroTroinon-avauopewan MpoltToAoyiouol
olkovopikou £€toug 2018 tng MN.E. Ke@aAAnviag

Meprypaen Aoyapiacuol
‘Ecoda atrd K.ALTT. yia A&IToupyIkég Kal AoITTEG YeVIKEG BaTTaveg

Tapeiakd YToAoITTo yia Tnv KaAuwn utroxpewoewy NOE
Z0voAa :

MNepiypaen Aoyaplaouol
Maong pUoews dATTAVEG O€ EKTEAEDN BIKAOT IKWV OTTOPATEWV I
OUMBIBOCTIKWY TTPAgEWV
MapepBdoeig MoAimikng MpooTaaiag 2018
Mpoypappatik Z0pRacn pe 1o Afuo KepaAAnviag kai Tov
ABANTIKO OpIAO ZAUNG YIa TOV EKOUYXPOVIOUO - BeEATIWON Twv
UTTOPXOUCWV EYKATAOTATEWY Tou ynTTédou KapaBdpuAou Tng
A.E. Zapng (TTapeABOVTWY €TWV)
Mpoypappatikh Z0pRacn pe 1o Afpo KepaAAnviag kai Tov
ABANTIKG OpiAo EAgloU-TMpdvwwy yia ToV EKOUYXPOVIGHO -
BeATiWON TWV UTTAPXOUCWV EYKATACTACEWY TOU YNTTESOU ZKAAAG
G A.E. EA€i00 - Mpdwwv (TTapeABOVTWY ETWV)
Mpoypappatikh Z0pRaon pe 1o Afpo KepaAAnviag kai Tov
MaAAngoupiakd A.O. yia Tov EKGUYXPOVIONO - BeATiwon Twv
UTTOPXOUC WV EYKATAOTACEWY ToU BondnTikou yntrédou Ayiou
Avtwviou Tng A.E. MaAikAg

Baoikdg piobog
Emidopa 8¢éong

‘Eykpion
217.924,00

500,00

‘Eykpion
520.000,00

59.500,00
120.000,00

180.000,00

0,00

1.383.828,00
112.440,00

Ailapépewon Mpiv
217.924,00

170,10

Alapépewon Mpiv
405.000,00

333.921,77
120.000,00

180.000,00

175.000,00

1.383.828,00
112.440,00

Owovopukod ‘Etoc:

Hp/via Extdnoong:

Avapoépewon
25.000,00

434,86
25.434,86

Avapoépewon
40.000,00

40.000,00
-120.000,00

20.000,00

20.000,00

-13.600,00
13.500,00

2018

18/4/2018

TeA. Alapépewon
242.924,00

604,96

TeA. Alapépewon
445.000,00

373.921,77
0,00

200.000,00

195.000,00

1.370.228,00
125.940,00




K.A.E
02.10.04.073.0228.00.001
02.10.04.073.0721.00.001

02.10.04.073.0722.00.001
02.10.04.073.0873.00.001
02.10.04.151.2713.00.001
02.10.04.292.1214.00.002

Neprypaen Aoyapiacuou
Emidopa TTpoBANMATIKWY KAl TTAPAUEBOPIWY TTEPIOKWIV
Huepriola atrofnuiwon PETAKIVOUPEVWY OTO ECWTEPIKO Kal
ECWTEPIKO
‘E§0da SIaVUKTEPEUDNG OTO ECWTEPIKO KAl EEWTEPIKO
ApOIBEG VOUIKWY TTPOCWTTWY
BonBrjuata og veppotTabei
MpounBeia kTNVIaTpikoU UAIKoU (MapeABovTwy ETwv)

Z0voAa :

O Zuvragag

‘Eykpion
4.800,00
5.000,00

2.000,00
20.000,00
217.924,00
0,00

Alapoépewon Mpiv
4.800,00
5.000,00

3.500,00
5.000,00
217.924,00
0,00

Avapoépewon
100,00
2.000,00

2.500,00
-4.500,00
25.000,00

434,86

25.434,86

- O ANTIMEPI®EPEIAPXHZ -

TeA. Alapépewon
4.900,00
7.000,00

6.000,00
500,00
242.924,00
434,86




